

## نتیجه درخشان مقاومت

روزنامه جمهوری اسلامی در سرمقاله امروز خود نوشت؛ پیروزی حزب‌الله لبنان در انتخابات مجلس این کشور که در واقع پیروزی جبهه مقاومت در منطقه است، واقعه مهمی است که بسیاری از معادلات سیاسی را تحت تاثیر خود قرار خواهد داد.



به گزارش آران نیوز: حزب‌الله لبنان از مجموع ۱۲۸ کرسی مجلس لبنان توانست ۶۷ کرسی را تصاحب کند. این، یعنی سه کرسی بیش از نصف و این، اکثریت قابل توجهی در شرایط خاص لبنان است. برای جلوگیری از پیروزی حزب‌الله لبنان در این انتخابات، چند کشور خارجی به ویژه آمریکا، فرانسه، عربستان و رژیم صهیونیستی با هزینه کردن دلارهای زیاد، تبلیغات سنگین و لابی‌های گسترده تلاش کردند و درست به همین دلیل است که پیروزی حزب‌الله لبنان را باید یک پیروزی بزرگ به حساب آورد، پیروزی مهمی که سران همین چند کشور را به خشم آورده بطوری که بعضی از آنها این خشم را ابراز کرده و حتی برای حزب‌الله خط و نشان هم کشیده‌اند.

وزیر آموزش رژیم صهیونیستی در اظهارنظر توأم با عصبانیت خود، پیروزی حزب‌الله در انتخابات مجلس لبنان را پدیده‌ای نگران‌کننده برای این رژیم دانسته و با یکی دانستن حساب لبنان و حزب‌الله آشکارا اعلام کرد کشور لبنان را مسئول هرگونه اتفاقی که از این پس رخ دهد می‌داند. رسانه‌های صهیونیستی نیز دیروز پیروزی حزب‌الله را مساوی با شکست سیاست‌های آمریکا در منطقه دانسته و آن را نوعی سرشکستگی برای کاخ سفید و شخص ترامپ تلقی کردند.

نکته بسیار مهم در موضوع پیروزی حزب‌الله لبنان در انتخابات مجلس این کشور این است که جبهه مقاومت علاوه بر به دست آوردن یک پیروزی بزرگ سیاسی، ثابت کرد که در منطقه حرف اول را می‌زند. این پیروزی می‌تواند برای ملت‌های عرب منطقه درس آموز باشد و به همه بفهماند که در سایه مقاومت علاوه بر وادار ساختن دشمن به عقب‌نشینی در میدان‌های نبرد، حتی می‌توان در عرصه سیاسی نیز به پیروزی رسید. به همین دلیل، اکنون در سپهر سیاسی خاورمیانه، آمریکا، اروپا و مهره‌های منطقه‌ای آنها احساس ناامیدی می‌کنند و دوران شکوفائی نهضت‌های آزادیبخش ملت‌های منطقه را کاملاً احساس می‌نمایند.

نکته مهم دیگر، سرخوردگی و ناامیدی صهیونیست‌ها در منطقه است که با هزینه‌های مالی، سیاسی و تبلیغاتی زیادی که برای انتخابات لبنان متحمل شدند اکنون احساس می‌کنند نه تنها راه به جایی نبرده‌اند بلکه حتی ناچارند در سیاست‌های خود تجدیدنظر کنند. رژیم صهیونیستی اکنون در دو جبهه احساس خسارت و شکست می‌کند؛ یکی جبهه سیاسی که با نتایج انتخابات مجلس لبنان مشخص و مسجل شد و دیگری جبهه نظامی که در سال‌های گذشته و به صورت مکرر از حزب‌الله و مقاومت شکست خورد و افسانه شکست‌ناپذیری این رژیم غاصب برای ملت‌های منطقه آشکار شد.

سران عربستان سعودی نیز در این انتخابات دچار خسران بزرگی شدند. آنها با رفتار قیم مآبانه‌ای که سال گذشته با سعد حریری کردند درصدد بودند لبنان را با دلارهای نفتی و نشان دادن اقتدار نمایشی تحت سیطره خود در آورند ولی این انتخابات به آنها ثابت کرد که به بیراهه می‌روند. دولتمردان سعودی تصور می‌کنند همه چیز را با دلار می‌توان خرید حتی فکر و رای مردم کشورهای دیگر را. آنها اکنون باید فهمیده باشند که چنین نیست و ملت‌ها با فکر آزاد و با تکیه بر منافع خود تصمیم می‌گیرند. ملت لبنان با تحمل مصائب زیاد و فشارهای سیاسی حدود یک دهه که دست‌های پنهان و آشکار آل سعود، صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها پشت آن بود نتوانستند به پای صندوق‌های رای بروند. صاحبان این دست‌های پنهان و آشکار تصور می‌کردند می‌توانند با این فشارها مردم لبنان را به همان جهتی سوق دهند که خود می‌خواهند ولی انتخابات مجلس لبنان خط بطلانی بر این تصورات کشید و نشان داد که ملت لبنان یک ملت آزاد، مستقل و حامی مقاومت است و دخالت بیگانگان را پس می‌زند و با کوبیدن دست رد بر سینه مداخله‌گران، به راه خود که استقلال و آزادی و مقاومت در برابر متجاوزین است ادامه می‌دهد.